
Hei,
Forslag til grense mot verneområde slik som angitt på mottatt kartskisse (vedlagt) aksepteres av Fosen 
Vind DA.
Dvs. 20 m fra antatt vernegrense.
 
Svein-Arne Normann
Saksbehandler, Eiendom

_ _ sveinarne.normann@statkraft.com
_ _ Mobile +47 948 36 689
_ _ Switchboard +47 24 06 70 00

Statkraft Energi AS
Fykan, 8160 Glomfjord
www.statkraft.com
 

Fra: Hassel Geir Øyvind <Geir.Oyvind.Hassel@bjugn.kommune.no> 
Sendt: torsdag 5. desember 2019 09.41
Til: Normann Svein-Arne <SveinArne.Normann@statkraft.com>
Emne: SV: Matrikkelføring Storheia vindpark
 
Hei.
 
Ja, har hatt kontakt med både Fylkesmannen og Jordskifteverket.
Ny kartskisse er oversendt Jordskifte, grensen trekkes 20m fra vernegrensen.
Har ikke fått tilbakemelding på dette enda.
 
Virker dette ok for deg?
 
 
Med hilsen
Geir Øyvind Hassel
oppmålingsingeniør
www.bjugn.kommune.no
geir.oyvind.hassel@bjugn.kommune.no
Se vår brosjyre
Tlf. 72519500/46834451
Alf Nebbs gate 2, 7160 BJUGN

_________________________________________________________________________________________________
Epost fra og til Bjugn kommune er offentlig. Bevaringsverdig epost arkiveres og blir dermed synlig påpostlista.
 
 
 
 

Fra: Normann Svein-Arne <SveinArne.Normann@statkraft.com> 
Sendt: tirsdag 3. desember 2019 13.06
Til: Hassel Geir Øyvind <Geir.Oyvind.Hassel@bjugn.kommune.no>
Emne: SV: Matrikkelføring Storheia vindpark
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Viser til samtale for en tid siden vedr. matrikulering av festetomter til Storheia Vindpark i Bjugn, hvor vi 
ble enig om å trekke grensene et stykke utenfor antatt grense for verneområdet.
 
Har det vært noen utvikling i saken?
 
 
Svein-Arne Normann
Saksbehandler, Eiendom

_ _ sveinarne.normann@statkraft.com
_ _ Mobile +47 948 36 689
_ _ Switchboard +47 24 06 70 00

Statkraft Energi AS
Fykan, 8160 Glomfjord
www.statkraft.com
 

Fra: Hassel Geir Øyvind <Geir.Oyvind.Hassel@bjugn.kommune.no> 
Sendt: torsdag 7. november 2019 09.49
Til: Normann Svein-Arne <SveinArne.Normann@statkraft.com>
Emne: SV: Matrikkelføring Storheia vindpark
 
Hei.
 
Jeg har avventet tilbakemelding fra Jordskifteverket angående oppmålte grenser for vernegrensen.
Det ble antydet at dette ville bli gjennomført i høst.
 
Jeg skal sjekke status.
 
 
Med hilsen
Geir Øyvind Hassel
oppmålingsingeniør
www.bjugn.kommune.no
geir.oyvind.hassel@bjugn.kommune.no
Se vår brosjyre
Tlf. 72519500/46834451
Alf Nebbs gate 2, 7160 BJUGN

_________________________________________________________________________________________________
Epost fra og til Bjugn kommune er offentlig. Bevaringsverdig epost arkiveres og blir dermed synlig påpostlista.
 
 
 

Fra: Normann Svein-Arne <SveinArne.Normann@statkraft.com> 
Sendt: torsdag 7. november 2019 09.20
Til: Hassel Geir Øyvind <Geir.Oyvind.Hassel@bjugn.kommune.no>
Emne: SV: Matrikkelføring Storheia vindpark
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Hei,
Er det noe utvikling i denne saken?
Blir det matrikulering i år?
 
Svein-Arne Normann
Saksbehandler, Eiendom

_ _ sveinarne.normann@statkraft.com
_ _ Mobile +47 948 36 689
_ _ Switchboard +47 24 06 70 00

Statkraft Energi AS
Fykan, 8160 Glomfjord
www.statkraft.com
 

Fra: Hassel Geir Øyvind <Geir.Oyvind.Hassel@bjugn.kommune.no> 
Sendt: tirsdag 10. september 2019 07.33
Til: Normann Svein-Arne <SveinArne.Normann@statkraft.com>
Emne: VS: Matrikkelføring Storheia vindpark
 
Hei.
 
Til info., viser til epost nedenfor fra jordskifteverket. 
Jeg må avvente matrikkeføring til de endelige grensene for verneområdet foreligger.
 
GØH
 

Fra: Hovland, Rune <Rune.Hovland@domstol.no> 
Sendt: fredag 6. september 2019 15.11
Til: Hassel Geir Øyvind <Geir.Oyvind.Hassel@bjugn.kommune.no>
Kopi: Børset, Gunnar <Gunnar.Borset@domstol.no>
Emne: SV: Matrikkelføring Storheia vindpark
 
Hei
 
Jeg regner ca 5 dager med gjenstående arbeid på saken. Gjenstående arbeid berører dels området som 
ligger i nærhet til festegrunnene.
For meg ser det ut som berørt strekning er fra punkt i eiendomsgrense vest for Laugen og vestover via 
Seksortklumpen – Nyvassdalsheian til et knekkpunkt litt vest for grensa mellom 68/6 og 68/11.
Hele strekningen med vernegrense over 68/6 over Nyvassdalsheian er fra opprinnelig verneområde og 
det har vi ikke hatt noe med å gjøre i de sakene som vi har fått. 
Vet derfor ingen ting om hvordan denne strekningen er merket og innmålt.
Nevnte knekkpunkt har jeg merket og målt som del av første sak med utvidelse, sak nr 1600-2015-0002, 
og som er ferdig ute i marka, og som blir avsluttet i høst.
 
Kan vel ikke si særlig med stor sikkerhet ang hva du kan bruke som avgrensing til fradeling annet enn at 
vi har noe frihet til hvor vi setter ned grensepunkter for verneområdet mht praktiske plasseringer av 
punker i terrenget. Der hvor vernegrensa også er eiendomsgrense, må vi selvsagt ta hensyn til dette.
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Mvh
Rune Hovland
Overing
Sør-Trøndelag jordskifterett
 
Tlf. direkte: 73 49 27 59
E-post: Rune.Hovland@domstol.no
Statens Hus, 7468 Trondheim. Telefon 73 49 27 50 - Telefaks 73 49 27 51
E-post: sor-trondelag.jordskifterett@domstol.no - www.jordskifte.no
 
 
 

Fra: Hassel Geir Øyvind <Geir.Oyvind.Hassel@bjugn.kommune.no> 
Sendt: torsdag 5. september 2019 13.28
Til: Hovland, Rune <Rune.Hovland@domstol.no>
Kopi: Børset, Gunnar <Gunnar.Borset@domstol.no>
Emne: VS: Matrikkelføring Storheia vindpark
 
Hei igjen!
 
Viser til epost nedenfor, festegrunnene avgrenses nå til konsesjonsområde og skal ikke berøre 
verneområdet.
 
Grensene for verneområdet som ligger i kartet, er disse endelige, så jeg kan bruke disse som avgrensning 
til fradelingen?
 
 
Med hilsen
Geir Øyvind Hassel
oppmålingsingeniør
www.bjugn.kommune.no
geir.oyvind.hassel@bjugn.kommune.no
Se vår brosjyre
Tlf. 72519500/46834451
Alf Nebbs gate 2, 7160 BJUGN

_________________________________________________________________________________________________
Epost fra og til Bjugn kommune er offentlig. Bevaringsverdig epost arkiveres og blir dermed synlig påpostlista.
 
 
 

Fra: Normann Svein-Arne <SveinArne.Normann@statkraft.com> 
Sendt: torsdag 5. september 2019 13.18
Til: Hassel Geir Øyvind <Geir.Oyvind.Hassel@bjugn.kommune.no>

mailto:Rune.Hovland@domstol.no
mailto:sor-trondelag.jordskifterett@domstol.no
http://www.jordskifte.no/
mailto:Geir.Oyvind.Hassel@bjugn.kommune.no
mailto:Rune.Hovland@domstol.no
mailto:Gunnar.Borset@domstol.no
http://www.bjugn.kommune.no/
mailto:geir.oyvind.hassel@bjugn.kommune.no
http://www.visbrosjyre.no/bjugn_kommune/MailView
http://einnsyn.fosendrift.no/bjugn/
mailto:SveinArne.Normann@statkraft.com
mailto:Geir.Oyvind.Hassel@bjugn.kommune.no


Kopi: Bø Pål Inge <PalInge.Bo@statkraft.com>
Emne: SV: Matrikkelføring Storheia vindpark
 
Hei,
Vi beklager denne glippen fra vår side i forbindelse med søknad om fradeling av festegrunn for Storheia 
Vindpark i Bjugn kommune.
Vi burde ha tatt hensyn til at deler av vårt Avtaleområde for Storheia vindpark ble berørt av 
Hildremsvatnet naturreservat som ble utvidet i 2014,  og at det selvfølgelig er helt uaktuelt å få tillatelse 
til fradeling av grunn til vindkraftformål innenfor verneområdet.
 
 
Fosen Vind DA ønsker at Planområdet (konsesjonsgitt område) skal være  yttergrensen for de omsøkte 
 festetomtene -  selv om Avtaleområdet strekker seg noe lengre ut.
Vi ber derfor om at dere ser bort fra de omsøkte arealene som ligger utenfor konsesjonsgitt område for 
Storheia Vindpark,  og matrikulerer kun de arealene som ligger innenfor konsesjonsområdet.
 
På vegne av Fosen Vind DA
Svein-Arne Normann
Saksbehandler, Eiendom

_ _ sveinarne.normann@statkraft.com
_ _ Mobile +47 948 36 689
_ _ Switchboard +47 24 06 70 00

Statkraft Energi AS
Fykan, 8160 Glomfjord
www.statkraft.com
 

Fra: Hassel Geir Øyvind <Geir.Oyvind.Hassel@bjugn.kommune.no> 
Sendt: tirsdag 3. september 2019 08.46
Til: Normann Svein-Arne <SveinArne.Normann@statkraft.com>
Emne: VS: Matrikkelføring Storheia vindpark
 
 
Her med kartet.
 
 

Fra: Hovland, Rune <Rune.Hovland@domstol.no> 
Sendt: mandag 2. september 2019 15.05
Til: Hassel Geir Øyvind <Geir.Oyvind.Hassel@bjugn.kommune.no>
Kopi: Børset, Gunnar <Gunnar.Borset@domstol.no>
Emne: SV: Matrikkelføring Storheia vindpark
 
Hei
 
Ang matrikkelføring for festegrunner i forbindelse med Storheia vindpark:
 
Ser at de to sørligste arealene berører verneområdet, slik det blir etter siste utvidelse i jordskiftesak nr 
19-030356RFA-JTRD.
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Det sørligste, 68/9, ser ut til å ligge helt innafor verneområdet, og det nordafor, 68/11, dels innafor. 
(vedlegg)
 
Vet ikke hvordan dette påvirker fradeling av festegrunner, men har vondt for å tro at det er meningen å 
anlegge vindmøller i et naturreservat.. 
Eller er vindmøller så miljøvennlige, at det ikke spiller noen rolle om de ligger innafor et naturreservat..? 

 
Ellers til orientering:
Undertegnede har feltarbeidet med saken og Gunnar Børset er dommer på saken.
Er i gang med avmerking og håper å bli ferdig med saken i høst.
 
 
Mvh
Rune Hovland
Overing
Sør-Trøndelag jordskifterett
 
Tlf. direkte: 73 49 27 59
E-post: Rune.Hovland@domstol.no
Statens Hus, 7468 Trondheim. Telefon 73 49 27 50 - Telefaks 73 49 27 51
E-post: sor-trondelag.jordskifterett@domstol.no - www.jordskifte.no
 
 
 
 
 
 
 

Fra: Sør-Trøndelag jordskifterett (postmottak) <jtrdpost@domstol.no> 
Sendt: onsdag 28. august 2019 09.45
Til: Børset, Gunnar <Gunnar.Borset@domstol.no>; Hovland, Rune <Rune.Hovland@domstol.no>
Emne: VS: Matrikkelføring
 
 
 

Fra: Hassel Geir Øyvind <Geir.Oyvind.Hassel@bjugn.kommune.no> 
Sendt: onsdag 28. august 2019 09.39
Til: Sør-Trøndelag jordskifterett (postmottak) <jtrdpost@domstol.no>
Emne: Matrikkelføring
 
Hei.
 
Viser til sak 19-030356RFA-JTRD Hildremsvatnet naturreservat.
 
Jeg skal fradele nye festegrunner for eiendommene 41/31, 68/6, 68/7, 68/9 og 68/11 i forbindelse med 
Storheia vindpark.
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Flere av disse eiendommene ligger under nevnte jordskiftesak.
 
Fint om dere kan bekrefte at matrikkelføring, oppretting av festegrunner til Storheia vindpark kan 
gjennomføres.
 
 
Med hilsen
Geir Øyvind Hassel
oppmålingsingeniør
www.bjugn.kommune.no
geir.oyvind.hassel@bjugn.kommune.no
Se vår brosjyre
Tlf. 72519500/46834451
Alf Nebbs gate 2, 7160 BJUGN

_________________________________________________________________________________________________
Epost fra og til Bjugn kommune er offentlig. Bevaringsverdig epost arkiveres og blir dermed synlig påpostlista.
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